



Contact Us for a  
**FREE** signal  
test/site survey

T's & C's Apply. Site survey qualifications will only be for clients that are in our wireless internet signal area, if you do not qualify a notification will be emailed.

013 262 4798  
24/7 Support: 076 979 0642  
support@ctecg.co.za  
www.ctecg.co.za

# NEW! BROADBAND PACKAGES

Available 1 May 2020

**Rollover:** There's nothing you need to do — your **unused data** is automatically rolled over to the **next month**.

BEST VALUE			
PACKAGE	SPEED	DATA	PRICE
Value 4-50+	4M/4M	50GB + 50GB FREE	R 499.00
Value 4-100+	4M/4M	100GB + 50GB FREE	R 599.00
Value 4-300+	4M/4M	300GB + 50GB FREE	R 699.00
Value 4-500+	4M/4M	500GB + 50GB FREE	R 799.00
Value 6-100+	6M/6M	100GB + 50GB FREE	R 699.00
Value 6-300+	6M/6M	300GB + 50GB FREE	R 799.00
Value 6-500+	6M/6M	500GB + 50GB FREE	R 899.00
Value 8-100+	8M/8M	100GB + 50GB FREE	R 799.00
Value 8-300+	8M/8M	300GB + 50GB FREE	R 899.00
Value 8-500+	8M/8M	500GB + 50GB FREE	R 999.00
Value 8-700+	8M/8M	700GB + 50GB FREE	R 1 099.00
Value 10-100+	10M/10M	100GB + 100GB FREE	R 899.00
Value 10-300+	10M/10M	300GB + 100GB FREE	R 999.00
Value 10-500+	10M/10M	500GB + 100GB FREE	R 1 099.00
Value 16-100+	16M/8M	100GB + 100GB FREE	R 1 199.00
Value 16-300+	16M/8M	300GB + 100GB FREE	R 1 399.00
Value 16-500+	16M/8M	500GB + 100GB FREE	R 1 599.00
Value 20-100+	20M/10M	100GB + 100GB FREE	R 1 399.00
Value 20-300+	20M/10M	300GB + 100GB FREE	R 1 599.00
Value 20-500+	20M/10M	500GB + 100GB FREE	R 1 799.00

TOPUP		
TOP UP	PRICE	COST PER GB
5GB	R 25.00	R 5.00
10GB	R 95.00	R 9.50
20GB	R 145.00	R 7.25
30GB	R 195.00	R 6.50
40GB	R 245.00	R 6.13
50GB	R 295.00	R 5.90
100GB	R 495.00	R 4.95

ENTRY LEVEL			
PACKAGE	SPEED	DATA	PRICE
*Entry Half +	<del>512K/512K</del> 1M/1M	Uncapped	R 449.00
Entry 15+	1M/1M	15GB + 15GB FREE	R 99.00
Entry 30+	1M/1M	30GB + 30GB FREE	R 149.00
Entry 45+	1M/1M	45GB + 45GB FREE	R 249.00
Entry 60+	1M/1M	60GB + 60GB FREE	R 349.00
Entry 75+	<del>1M/1M</del> 2M/2M	75GB + 75GB FREE	R 449.00
Entry 100+	2M/2M	100GB + 100GB FREE	R 549.00
Entry Full +	1M/1M	Uncapped	R 449.00

\*Entry Half will be upgraded to 1M/1M for the same price on 1 May.

HIGH SPEED			
PACKAGE	SPEED	DATA	PRICE
Speed 2-2+	2M/2M	Uncapped	R 799.00
Speed 3-3+	3M/3M	Uncapped	R 899.00
Speed 4-4+	4M/4M	Uncapped	R 999.00
Speed 6-6+	6M/6M	Uncapped	R 1 999.00
Speed 8-8+	8M/8M	Uncapped	R 2 999.00
Speed 10-10+	10M/10M	Uncapped	R 3 999.00
Speed 16-16+	16M/16M	Uncapped	R 5 999.00

### CORPORATE SOLUTIONS

25 Mbps, 30 Mbps, 50 Mbps, 100 Mbps, 200 Mbps, 500 Mbps packages are available subject to a point-to-point link.

Email, Firewall, Security Solutions and SLAs available.  
Contact us with your requirements!

**Please Note:**  
Speeds from 8Mbps and more:  
Equipment upgrade / point-to-point link may be required

**Refer a friend to receive a months subscription FREE.**